
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 691 від 10.10.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 10.10.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                        2024 р.                          Київ № ____

Про внесення змін до наказу
Міністерства культури та 
інформаційної політики України
від 11 грудня 2023 року № 693

Відповідно до статті 59 Господарського кодексу України, Цивільного 
кодексу України, пункту 1 частини першої статті 6 Закону України «Про 
управління об’єктами державної власності», Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», постанови Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2024 р. № 1028 
«Про перейменування Міністерства культури та інформаційної політики України і 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України» та у межах 
повноважень, визначених Положенням про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), доповідної записки Голови комісії з 
реорганізації Державної бібліотеки України для юнацтва Шамаріної Т.В. від 
24.09.2024 № 35/р

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 11 грудня 2023 року № 693 «Про реорганізацію Державної 
бібліотеки України для юнацтва» такі зміни: у підпункті 4.8 пункту 4 слова та 
цифри «до 11 жовтня 2024 року» замінити словами та цифрами «до 31 грудня 
2024 року».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Міністерства культури та стратегічних комунікацій України.

Міністр          Микола ТОЧИЦЬКИЙ


